
 

 
CNR Dipartimento di Scienze Biomediche - Piazzale Aldo Moro 7, 00185 Roma  

Pag. 1 a 1 

Oggetto: ATTESTAZIONE DI ASSENZA DI RICORSI AVVERSO L’AGGIUDICAZIONE  

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS 

N. 50/2016 E S.M.I., MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SUL MERCATO 

ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA), PER L’ACQUISIZIONE 

DI UNA ULTRACENTRIFUGA REFRIGERATA DA BANCO AD ALTA VELOCITÀ– CPV 

42930000-4 DA CONSEGNARE PRESSO LA SEDE CNR UO BARI (Codice univoco del 

bene PIR01_00017_219813) NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON R&I 2014- 2020 

PIR01_00017 CNRBIOMICS - CENTRO NAZIONALE DI RICERCA IN BIOINFORMATICA 

PER LE SCIENZE "OMICHE", CUP B58D19000010005, DI CUI ALL’AVVISO N. 

424/2018 AZIONE II.1, MONO LOTTO FUNZIONALE.  

CIG: 8740037AB0 

CUI:  80054330586201900542 

CUP: B58D19000010005   

IL DIRETTORE 
 
 

RICHIAMATO il provvedimento di aggiudicazione (Prot. AMMCEN 0071629/2021 del 

28/10/2021) - Pubb. sul sito URP 28/10/2021 in favore dell’operatore economico 

BECKMAN COULTER S.R.L., P.IVA/C.F. 04185110154, Via Roma 108, 20060 CASSINA 

DE' PECCHI (MI) (Singolo operatore economico - art. 45 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 

50/2016), per il prezzo offerto pari a € 96.900,00 (euro novantaseimilanovecento/00) oltre 

IVA; 

 

DATO ATTO che l’aggiudicazione diventa efficace, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D. Lgs. 

50/2016 e s.m.i., dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti di carattere generale 

di cui all’art. 80 del predetto Decreto, dei requisiti di idoneità professionale di cui all’art. 

83, comma 1, lettera a) del predetto Decreto nonché delle capacità tecniche-professionali 

dichiarate in sede di gara di cui all’art. 83, comma 1, lettera c) del predetto Decreto; 

VISTA l’attestazione di intervenuta efficacia dell'aggiudicazione del RUP del 12/11/2021 

prot n. 0075689/2021 

ATTESTA  

L’assenza di ricorsi avverso l’aggiudicazione disposta con provvedimento della Direzione 

CNR Dipartimento di Scienze Biomediche Prot. AMMCEN 0071629/2021 del 28/10/2021- 

Pubb. sul sito URP 28/10/2021, relativo all’aggiudicazione della gara di cui in oggetto. 

 

                              IL DIRETTORE    
                         CNR DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE 
        Dott. Giuseppe Biamonti 


		2022-07-20T16:54:45+0200
	Giuseppe Biamonti




